donis ornatus ditatusque, domum rediit. Non multo post Gylas,

ipse quoque Turcicus princeps, eodem se, eiusdeni rei causa con-

fert; baptizatusque, et eodem, quo prior, modo tractalus, monachum

secum abduxit Hieiotheum, pietatis fama celebrem, quem Turciae

episcopum Theophylactus patiiarcha designavit; isque, ut in Tur-

ciam venit, multos a barbarica fraude ad Christianam reiigionem

traduxit. Ac Gylas quidem in fide permansit; et neque ipse in

Romanos impressiones fecit, et captivos Christianos emere curavit,

libertatemque iis reddidit. Bulosudes autem, pactis, quae cum Deo

inierat, rescissis, saepe cum omnibus suis in Romanos expeditio-

nem suscepit; quod idem contra Francos tentans, captus et ab

eorum rege Joanne (»erfc^rieben flatt Ottone) in palum suffixus est,

(Cedrenus, ed. Venet. p. 498.) Gylas fotl aber fo öiel alS ^falj^

graf, 5PaIatin, I)ei^en, unb carchan Oberri(i^ter. Constant. porphyr.

fc^reibt c, 111, §. 40: Hahent autem (bie Ungorn) primum ducem
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exercitus principem e prosapia Arpadae, cum quo duo alii, gylas

et carchan, qui judicum viceiu obtinent.

@. 86 i. {qq. 1.) Rex Otto Hungaris de locis suis prae-

datum progredienlibus ubviam piofectus, pugnavit cum eis, et vicil,

nee eos ingredi regiia sua permisit. (Flodoard. 955 gu Anfang. ) —
Ottho D. gr. rex ven. Villeius, coenobitarum S. Maximini

Treverice civitatis suburbio lequiescentis abbas, inlervenlu fidelium

nostrorum , Brunonis videlicet germani nostri atque archiepiscopi,

nee non Hainiici eque germani nosiri, atque Cuoniadi ducis (SSitte

»regen salicas decimationes). . . . Liutulfus cancellarius ad vicem

Wilhelmi archicapellani rec. Data VI id. Martii a. Inc. D. 956 (?)

ind. Xlil ^begann @pt. 954) regnaute pio rege Otthone anno XXI

(XIX). Actum in Franconovvrt, feliciter. amen. !£)ap S)i)jIom muf

auf 10 9Kär5 955 gefegt ujeiben; .Konrab unb J&cinridj fiarben im

Qlug. unb dlo^o. 955.

(©. 861. (qq. 2.) Ä. Otto I begabt bie neue 95enebtctinerabtei

curiae nostrae Palilhi consensu ac voluntate ven Hattonis, Magunt.

eccl. Archiep. — Signum domini Ültonis invictissimi Imperatoris

Augusti. Data 16 kal. Maij a. D. Inc. 955 (!) a. regni Ottonis

Magni 19. Actum Palithi feliciter, amen. 9J?an fielet, baf fede

Unnnffenfjeit am !£iivIome ge^fufc^t {}at. (Mabiilon.)

(S. 864. (^qq. 12. i.) S. Lantbertus, patre Sighardo Comile

de Sempt et Ebersberg, matre Gothina ao. 891 natus . . . eligitur

938, 28 Aug. i 18 Spt. 955, aetatis suae 64, sepultus in cathedrali,